УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад  №10

муниципального образования Каневской район

П Р И К А З

ст-ца Каневская

от  01.07.2024 г.                                                           № 52

Об организации инновационной деятельности

 в МБДОУ детский сад № 10

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства

образования и науки РФ от 23.07.2013 г. № 611 "Об утверждении Порядка

формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в

системе образования", п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МБДОУ детский сад №10 в 2024-2025 учебном году

инновационную деятельность.

2. Утвердить Положение об организации инновационной деятельности

в МБДОУ детский сад №10.

 3. Назначить ответственным сотрудником за инновационную

деятельность в МБДОУ детский сад № 10  старшего воспитателя Ковалеву

О.Н.

ул. Ленина, 52  ст. Каневская,  Каневской район,

 Краснодарский край, 353730

e-mail: madou10kns@mail.ru

тел.  8(86164) 75343  ИНН 2334014422

4. Утвердить состав творческой группы по инновационному

направлению: - инструктор по физической культуре - Виткалова И.С.,

воспитатель – Коломойцева А.В.,  воспитатель -  Филатова О.А., педагог –

психолог Еременко С.В.

 5. В состав участников инновационной деятельности включить всех

педагогов МБДОУ.

 6. Ответственному сотруднику за инновационную деятельность

Ковалевой О.Н. обеспечить информационное и методическое сопровождение

инновационной деятельности.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий    ________________________________   С.Г. Сабаровская

		2024-07-09T11:02:35+0300
	сабаровская